GOVERNO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 FUNDAÇÃO  CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL  DA ZONA OESTE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE PROFESSOR
ADJUNTO – EDITAL Nº 001/2010

Colegiado da Área de Produção Industrial – CAPI

  A Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO torna público as informações
abaixo:

1. A prova escrita será realizada no dia 18 de maio de 2010 no Centro Universitário da Zona Oeste –
UEZO, 2º, Prédio I, situado na Avenida Manuel Caldeira, 1203, Campo Grande, Rio de Janeiro, RJ;

2. A Comissão Organizadora aconselha o candidato a chegar ao local da prova com 1 hora de
antecedência.

ÁREA DE CONHECIMENTO INSCRIÇÃO SALAS HORÁRIO

Arquitetura Naval e Offshore 007 209 (PRÉDIO I) 9:00

Tratamento e Acabamento de

Superfícies 035 209 (PRÉDIO I) 10:00

Caracterização de Polímeros 012 AUDITÓRIO DANIEL 9:00

Tecnologia e Processos de

Transferência de Calor e de Massa
031 AUDITÓRIO DANIEL 10:00

Materiais Poliméricos 003 210 (PRÉDIO I) 10:00

Materiais Poliméricos 010 210 (PRÉDIO I) 11:00

Materiais Poliméricos 037 210 (PRÉDIO I) 12:00

Conformação de Polímeros 002 211 (PRÉDIO I) 10:00

Conformação de Polímeros 015 211 (PRÉDIO I) 11:00

Conformação de Polímeros 027 211 (PRÉDIO I) 12:00

 Boa prova a todos os candidatos.

Rio de Janeiro, 17 de maio de 2010.

Fonte: PROGRAD